Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение

от «28» ноября 2014 г.

       № 344
г. Советский

О безвозмездной передаче

недвижимого имущества, находящегося
в собственности Советского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Советского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы Советского района от  30.05.2014г. № 307,

Дума Советского района решила:

1. Осуществить передачу недвижимого имущества, находящегося в собственности Советского района в собственность муниципального образования сельское поселение Алябьевский на безвозмездной основе, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                              С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«28» ноября 2014 года

Приложение

к решению Думы Советского района
от «28» ноября 2014г.  №  344
Перечень имущества, находящегося

в собственности Советского района, передаваемого в собственность муниципального образования сельское поселение Алябьевский на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Зеленая, д. 2/1, кв. 1

	общая площадь – 71,2 кв.м.,
ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

3 387 195,14 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 12.09.2014г. серия 86-АБ 805202

	2.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Зеленая, д. 2/1, кв. 2

	общая площадь – 71,5 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

3 387 195,14 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 12.09.2014г. серия 86-АБ 805203

	3.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 2, кв. 2

	общая площадь – 35,6 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость 1 169 622,30 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 06.02.2014г. серия 86-АБ 615708

	4.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 2, кв. 3

	общая площадь – 35,2 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость 1 153 511,80 руб., свидетельство  государственной регистрации права от 16.04.2014г. серия 86-АБ 617070

	5.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 2, кв. 4

	общая площадь – 66,0 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость 2 149 140,70 руб., свидетельство  государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617270

	6.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 2, кв. 7

	общая площадь – 50,7 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость 1 636 826,80 руб., свидетельство  государственной регистрации права от 16.04.2014г. серия 86-АБ 617072

	7.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 2, кв. 8

	общая площадь – 50,1 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость 1 633 604,70 руб., свидетельство  государственной регистрации права от 16.04.2014г. серия 86-АБ 616822

	8.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 2, кв. 9
	общая площадь – 51,0 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость 1 681 936,20 руб., свидетельство  государственной регистрации права от 16.04.2014г. серия 86-АБ 617073

	9.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 2, кв. 12

	общая площадь – 64,4 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость 2 104 031,30 руб., свидетельство  государственной регистрации права от 16.04.2014г. серия 86-АБ 617067

	10.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 2, кв. 13

	общая площадь – 51,4 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость 1 681 936,20 руб., свидетельство  государственной регистрации права от 16.04.2014г. серия 86-АБ 616823

	11.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 2, кв. 14

	общая площадь – 35,6 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость 1 172 844,40 руб., свидетельство  государственной регистрации права от 16.04.2014г. серия 86-АБ 617066

	12.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 2, кв. 15

	общая площадь – 50,0 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость 1 643 271,00 руб., свидетельство  государственной регистрации права от 16.04.2014г. серия 86-АБ 617076

	13.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 2, кв. 16

	общая площадь – 49,5 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость 1 611 050,00 руб., свидетельство  государственной регистрации права от 16.04.2014г. серия 86-АБ 617074

	14.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 4, кв. 9

	общая площадь – 69,1 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

3 033 046,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 18.12.2013г. серия 86-АБ 615047

	15.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 4, кв. 19

	общая площадь – 36,4 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 597 773,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 10.01.2014г. серия 86-АБ 615679

	16.
	Квартира, назначение:
жилое
	628248 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Алябьевский,

ул. Новоселов, д. 4, кв. 30

	общая площадь – 36,4 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 597 773,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 10.01.2014г. серия 86-АБ 615680

	17.
	Квартира, назначение:
жилое
	628240 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, г. Советский,

ул. Калинина, д. 6, корп.1,

кв. 19
	общая площадь – 59,8 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2014 год,

балансовая стоимость

2 610 800,40 руб., муниципальный контракт № 79 от 22.07.2013г., акт приема-передачи от 30.10.2014г.